1509

100g

1209

1809

100g

0.2l

0.2l

200g

2009

PREDKRMY - ANTIPASTI

TATARAK Z HOVEZIHO MASA (2KS TOPINKY)
Tartara di manzo

PARMSKA SUNKA S OLIVAMI A PARMEZANEM
Prosciutto di Parma

OBLOZENY TALIR S ITALSKYMI SYRY A UZENINAMI
Antipasti misto

MOZZARELLA S CERSTVYMI RAJCATY A OLIVOVYM OLEJEM
Mozzarella alla Caprese

MARINOVANE PLATKY Z LOSOSA, TOAST
Carpaccio con salmone

POLEVKY - MINESTRE

MINESTRONE - ITALSKA ZELENINOVA
Minestrone

RAJCATOVA KREMOVA
Suppa di pomodoro

MORSKE SPECIALITY - PESCE

KREVETY LOUPANE NA CESNEKU, RAJCATECH
A OLIVOVEM OLEJI
Gamberetti griglia aglio e olio

MUSLE SLAVKY ZAPECENE S PARMEZANEM
Cozze alla Livornese gratinati

229,-

120,-

125,-

110,-

130,-

39,-

39,-

199,-

179,-

200g

200g

2009

2009

200g

200g

200g

200g

200g

200g

350g

350g

350g

MASA NA GRILU - PIATI DI CARNE

HOVEZI BIFTEK S OMACKOU ZE ZELENEHO PEPRE
Bistecca al pepe verde

HOVEZi BIFTEK S GORGONZOLOVOU OMACKOU
Bistecca al gorgonzola

HOVEZI BIFTEK S HRIBKOVOU OMACKOU
Bistecca ai funghi

VEPROVA PANENKA S CERSTVOU GRILOVANOU ZELENINOU
Filetto maiale con verdura grigliata

VEPROVA PANENKA S OMACKOU ZE ZELENEHO PEPRE
Filetto di maiale al pepe verde

VEPROVA PANENKA S HRIBKOVOU OMACKOU
Filetto di maiale ai funghi

GRILOVANY KURECI STEAK S PRIRODNIi STAVOU
Bistecca di pollo alla griglia

ZAPECENA KURECI PRSA SE SPENATEM A MOZZARELLOU
Petto di pollo con spinaci e mozzarella

ZAPECENA KURECI PRSA S RAJCATY A MOZZARELLOU
Petto di pollo con pomodore e mozzarella

KURECI STEAK S CERSTVOU GRILOVANOU ZELENINOU
Petto di pollo con verdura grigliata

RIZOTO - RISOTTO

ITALSKE RIZOTO S GORGONZOLOU A HRIBKY
Risotto con funghi e gorgonzola

ITALSKE RIZOTO SE SUSENYMI RAJCATY A KURECIM MASEM
Risotto con pomodori secchi e pollo

ITALSKE RIZOTO NA HRIBKACH S KURECIM MASEM
Risotto ai funghi con pollo

289,-

289,-

289,-

175,-

155,-

165,-

130,-

159,-

159,-

159,-

119,-

130,-

130,-




300g

300g

300g

300g

300g

300g

300g

300g

300g

300g

300g

300g

300g

300g

ITALSKE TESTOVINY - PASTA

SPAGETY S CESNEKEM A FEFERONKAMI
Spaghetti aglio, olio e peperoncino

SPAGETY S RAJCATOVOU OMACKOU
Spaghetti al pomodoro

SPAGETY S BOLONSKOU OMACKOU
Spaghetti alla Bolognese

SPAGETY S VEJCEM, SPEKEM A CESNEKEM
Spaghetti alla carbonara

CERNE SPAGETY S KREVETAMI, RAJCATY A CESNEKEM
Spaghetti neri di sepia gamberetti e aglio

TAGLIATELLE SE SPEKEM, RAJCATY, FEFERONKAMI
Tagliatelle all arabiatta

TAGLIATELLE S KURECIM MASEM, SPENATEM A SMETANOU

Tagliatelle verdi con spinaci e pollo

TAGLIATELLE S TYROLSKYM SPEKEM A HOUBAMI
Tagliatelle del Tirolospeck ai funghi

PENNE S GORGONZOLOU A KURECIM MASEM
Penne al formaggio con pollo

LASAGNE S BOLONSKOU OMACKOU
Lasagne Bolognese al forno

GNOCCHI S GORGONZOLOVOU OMACKOU A BYLINKAMI
Gnocchi al gorgonzola

GNOCCHI SE SMETANOU, HRIBKY A KURECIM MASEM
Gnochci ai funghi porcini con pollo

TORTELLINI SE SMETANOU A SUNKOU
Tortellini alla Panna

TORTELLINI SE SMETANOU, SPEKEM A SPENATEM
Tortellini alla Trentina

99,-

109,-

120,-

120,-

149,-

120,-

129,-

125,-

129,-

135,-

119,-

129,-

125,-

125,-

PIZZA - PIZZE LE CLASSICHE

MARGHERITA
(tomato, syr, mozzarella)

CIPOLLA
(tomato, syr, cibule, olivy, kapary)

NAPOLETANA
(tomato, syr, sardele, olivy, kapary)

CAPRESE
(tomato, syr, mozzarella, Cerstva rajcata, rukola)

CARDINALE
(tomato, syr, Sunka)

SALAMI
(tomato, syr, salam)

TOSCANA
(tomato, syr, Sunka, Zampiony)

HAWAI
(tomato, syr, Sunka, ananas)

VEGETARIANA
(tomato, syr, Cerstva zelenina, olivy)

QUATTRO STAGIONI
(tomato, syr, Sunka, artyc¢oky, zampiony, olivy)

PICCANTE
(tomato, syr, salam, feferony, cibule, ¢esnek)

AL CAPONE
(tomato, syr, Sunka, saldm, Zampiony, cibule)

MESSICANA PICCANTI
(tomato, syr, salam, paprika, kukufice, ¢esnek)

CAPRICCIOSA
(tomato, syr, Sunka, artycoky, sardele, olivy)

PROVINCIALE
(tomato, syr, Sunka, $pek, feferony, kukufrice)

TONNO E CIPOLLA
(tomato, syr, tundk, cibule, cesnek)

99,-

110,-

130,-

135,-

120,-

125,-

135,-

135,-

130,-

135,-

139,-

139,-

139,-

145,-

139,-

145,-




PEPERONI PICCANTI
(tomato, syr, neapolské klobdsa, cesnek)

QUATTRO FORMAGGI
(tomato, syr, mozzarella, gorgonzola, balkansky syr)

GAMBERETTI
(tomato, syr, krevety, olivy, ¢esnek)

TIROLESE
(tomato, syr, tyrolsky Spek)

SPIANATA
(tomato, syr, Spenat, Spek, cesnek)

PROSCIUTTO CRUDO E RUCOLA
(tomato, syr, mozzarella, parmezan, parmska Sunka, rukola)

CALZONE

PECENA KAPSA (tomato, syr, $pek, salam, $unka,
Zampiony, kukufice, paprika, feferony)
Calzone super farsito

Prisady na Pizzu (cena plati pro jednu prisadu)

509 veprova Sunka, 30g olivy, 30g Zampidny, 50g mozzarella,

30g ancovicky, 30g artycoky, 30g paprika, 20g saldm, 509 slanina,

209 kapary, 50g tyrolsky Spek, 30g kukufice, 30g ananas, 10g feferony,
20g rukola, 30g susena rajcata, 30g tundak, 30g gorgonzola,

50g parmska Sunka, 30g neapolska klobasa, 20g parmezan

140,-

139,-

149,-

145,-

135,-

169,-

159,-

30,-

SALATY - INSALATE

SALAT,,MEDITERRANEO” (Cerstvy salat, balkansky syr, raj¢ata, paprika, olivy) 130,-
Insalata pecorino

SALAT ,SAN MARCO” (¢erstvy salat , raj¢ata, olivy, kufeci maso, coctail sauce) 139,-
Insalata,San Marco” con pollo, pomodori freschi, oliva, coctail sauce

CERSTVY SALAT SE SUSENYMI RAJCATY, KURECIM MASEM A OLIVAMI 139,-
Insalata con pollo e pomodori secchi, oliva

CERSTVY SALAT S KREVETAMI, CESNEKEM, OLIVAMI, 149,-
CERSTVYMI RAJCATY, COCTAIL SAUCE
Insalata di gamberetti e pomodori fresci, oliva, coctail sauce

PRILOHY - CONTORNI

200g SMAZENE HRANOLKY Patate fritte 39,-
200g PECENE BRAMBORY Patate al forno 35,-
200g PECENE BRAMBORY S TYROLSKYM SPEKEM Patate Tirolo 49,-
150g ITALSKA RYZE Riso 35,-
250g PIZZA CHLEB Pizza pane 40,-
3509 PIZZA CHLEB SE SYREM Pizza pane con formaggio 65,-
250g FOCACCIA (PRAVY ITALSKY CHLEB) Focaccia 49,-
150g CERSTVA GRILOVANA ZELENINA Verdura mista alla grigliata 59,-
150g FAZOLOVE LUSKY SE SPEKEM Fagiolini arrostite 45,

2ks OPECENY TOAST Toast 15,-

509 KECUP, TATARSKA OMACKA cocktail sauce 15,-

DEZERTY - DOLCE

TIRAMISU 55,-
COKOLADOVE SOUFFLE SE ZMRZLINOU 69,-
Soufflé al cioccolato con gelato
PALACINKY S ORISKY A COKOLADOVYM KREMEM 65,-
Crepes con noci e crema di cioccolato

65,-
PALACINKY TUTTI FRUTTI (S MICHANYM OVOCEM)
Crepes Tutti frutti (Frutta mista)
ZMRZLINA DLE VYBERU - KOPECEK 15,-

Gelato - Ice cream

Piejeme Vam dobrou chut - Buon appetito




Napojovy listek

APERITIVY - APERITIVO

011
0,051
0,051

Martini
Campari
Aperol

BiLA VINA - VINNI BIANCI

0,11
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

011

Italské bilé vino

Veltlinské zelené

Rulandské bilé, sedé

Chardonnay, Sauvignon

Italska vina dle vybéru (D.O0.C, D.0.C.G.)
Lambrusco, bianco

Lambrusco, bianco

CERVENA ViNA - VINNI ROSSI

0,11
0,751
0,751
0,751

0,11

011

Italské ¢ervené vino

Merlot, Modry Portugal, Shiraz

Italska vina dle vybéru (D.O0.C, D.0.C.G.)
Lambrusco, rosso

Lambrusco, rosso

Italské rGzové vino, rossato

SUMIVA VINA - VINNI SPUMANTI

0,751
0,751

Bohemia Demi-sec, Brut
Prossecco Brut

LIKERY (0,04l) - LIQUERE

Griotte
Peppermint
Vajecny likér
Fernet Stock, citrus, z-generation
Berentzen
Becherovka
Jagermeister
Puschkin

Malibu

Baileys
Ramazzotti, Amaro
Sambuca

Bols (nabidka)

50,-
50,-
50,-

19,-
190,-
190,-
190,-
350,-
190,-

19,-

19,-
190,-
350,-
190,-

19,-

19,-

290,-
350,-

35,-
35,-
35,
40,-
40,-
40,-
55,-
40,-
55,
55,-
55,
55,
55,-

DESTILATY (0,04l) - SPIRITO

Rum (Tuzemak)

Stara Myslivecka

Finlandia, Smirnoff, Absolut,
Havana Rum, Bacardi, Captain Morgan spiced
Slivovice Jelinek

Williams (Tyrolska hruskovice)
Tequila

Beefeater Gin

Absinth 70%

Johnnie Walker

Tullamore Dew

Jameson

Ballantines

Jim Beam

Metaxa *****

Jack Daniel’s

Jameson 12 Years Old
Chivas Regal 12 Years Old
Grappa

Hennessy V.S.

Hennessy Fine de Cognac

KAVA, CAJ - CAFFE, TE

Kava espresso (Lavazza)
Ice Caffe

Latte Macchiato

Caj porcovany (dle vybéru)
Cappuccinno

Horka ¢okolada (259)

PIVO - BIRRE - BEER

0,31 Pilsner Urquell cepovany
0,51 Pilsner Urquell ¢epovany
0,51 Birell nealko
0,33 | Frisco

40,-
40,-
55,-
55,-
55,-
65,-
70,-
55,-
55,-
55,-
55,-
55,-
55,-
55,-
55,-
80,-
100,-
100,-
100,-
80,-
100,-
175,-

38,-
53,
43,-
35,-
43,-
43,-

23,-
38,-
35,-
45,-




NEALKO NAPOJE - ANALCOLICI

0,251 Coca-Cola, Fanta, Sprite (plech)
0,2 | Coca-Cola (sklo)
0,251 Tonic
0,331 Mattoni
0,11 Crodino
0,251 Bonaqua
0,331 IceTea peach, lemon
0,251 IceTeagreen
0,251 Red Bull
0,21 Juice (Granini)
0,751 Mattoni
0,751 Aquilla
0,1 | Perliva voda (italska)

MICHANE NAPOJE - COCKTAILS

Mojito (4cl bily rum, mata, limeta, tftinovy cukr, soda)
Pina Colada (4cl bily rum, ananas juice, kokos sirup, smetana)

Cuba Libre (4cl bily rum, coca-cola, limeta)
B'52 (2cl kdvovy likér, 2cl Bailies, Absinth)

Acapulco (2clTequila Silver, 2cl bily rum, ananas juice, grapefruit juice)
Tequila Sunrise (4cl Tequila, pomeranc juice, grenadina)

Cosmopolitan (4cl vodka, 2cl Cointreau, 2cl brusinka juice, limetova stava)
Daiquiri (4cl bily rum, limetkova $tava, limetkovy sirup)

Mary Picford (4cl bily rum, ananas juice, grenadina)

Aperol spritz (5cl Aperol, sekt, soda)

Virgin mojito (mata, limeta, titinovy cukr, sprite, soda)

CHUTOVKY, PRISADY - SPUNTINO

30g Slehacka

209
59

659

80g¢
100 g

149

Med porcovany
Kofeni na horké napoje

Pistacie
Cerstvé prazené mandle
Ofigky
Tycinky
Chipsy
Zvykacky

35,-
35,-
35,-
35,-
38,-
30,-
35,-
35,-
65,-
38,-
90,-
90,-

95,-
105,-
95,-
85,-
115,-
115,-
95,-
70,-
105,-
85,-
65,-

15,-
15,-

45,-
45,-
35,-
25,-
40,-
20,-

W

Platnost od 1.3.2014

Po-Ct 17.00-24.00
Pa-So 17.00-02.00

Ne zavreno

Rezervace mist:

571653 640,773 833733
WWWwW.rosava.cz
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